
. 

ˇ; 
.e __,,_,,_„_^ , _' 

_ ` . 

I _ 
“ '~.-EL"'.=`*'**i^\“-`“ Snflønvfl 0 ášıø vyvnn SW v.02 2017 ‹::ES11E REPı_ıBLıı‹Y - - 

L rñ 

Smlouva O dílo č. V1/2017 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle 
ustanovení § 2586 zákona č. 8912012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,0Z“), smlouva níže uvedeného znění na akci 

„Vývoj aplikace Elektronizace vracení DPH fyzickým osobám ze třetích zemí při 
vývozu zboží " 

Smluvní strany 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
ıč: 7ž214011 
Dıć: CZ71214011 

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Čisıø účtu; 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 'ł-40 96, Praha 4 

(dále jen ,,objednatel“) 

Stránka 1 Z 48 

/žı.



c:ELNi SPRÁVA - › - 

ČESKÉ REPUBUKY Smlouva o dílo vyvoj SW_V.02_20I7 
.Š za 9% 'íř 

-<=_. „-` ,< 

_n„v.,nx 

_\.*v.i
' 

Zhotovitel TranSoft a.s. 
Se sídlem: Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice 
íč:v“š5770281 
Dıc: CZ15770281 

Zastoupené: lng. ì.ud'§<em Fürstem, předsedou představenstva 

Spojení: tel.: +420 389 107 1'l'l 
fax: +420 389 tO? 101 
e-mail: furstl@tranSoft.cz 

ęankovní spojení: Komerční banka, a. S., České Budějovice 
Císlo účtu:

Adresa pro doručování korespondence: Vrbenska 2082, 370 O1 České Budějovice 

(dále jen ,,zhoÉovíteł“) 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 329. 

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S 
platnými Zápésy v obchodním, popř. jšnem rejstříku. 

Smiuvní strany se zavazují, že Změny ve výše uvedených údajích oznámí bez 
prodlení druhe straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak 
včas neučíní, uhradí dru he Straně veškerou Škodu, která jí tímto opomenutím vznškla. 

Objednatel a zhotovitel též Společně jako „smluvní strany". 

uzavírají tuto Smlouvu o díìo Snazvem „Vývoj aplikace Elektronízace vracení DPH 
fyzickým osobám ze třetích zemí při vývozu zboží“ (dale jen ,,smlouva“). 
Smluvní Strany se dohodly, že se jejich Závazkový vztah rídí OZ S použitím příslušných 
ustanovení Zákona č.121/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský 
Zákon") a zákonem Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Stranka 2 Z 48



.az ato, 
f "U ‹ELNi SPRÁVA I I - fl 

) 
LESKE- REPUBLM, Smlouva o dılo vyvoj SWmv.02m20i7 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem ,srh_l,ouv\Lje závazek: 

G) 

D) 

Zhotovrtele že na základě požadavků objednatele a za podmínek uvedených v této 
smlouvě provede ve prospěch objednatele rozvoj aplikací pro podporu celního řízení 
a to vždy včetně implementace, kterou se pro potřeby této smlouvy rozumí provedení 
činností potřebných kúplnému vytvoření a uvedení software (dáte jen ,,SW“) 
zhotoviteíem nebo jeho částí do provozu vínformačním Systému (prostředí) 
objednateie. Vpřipadě, že je předmětem smlouvy SW jiného výrobce, rozumí 
se implementací jeho instalace vprostředí objednatele a provedení nezbytných 
nastavení tak, aby by! SW provozuscnopný v prostředí objednatele. To vše v rozsahu 
specifíkovaném vpříloze č.1 „Předmět plnění díja“, jejíž součástí je dokument 
„Techrıická specifikace - Vývoj aptikace Elektronizace vracení DPH fyzickým 
osobám ze třetích zemí při vývozu zboží“, který obecně popisuje požadavky 
objednatełe jako soubor prací, které budou dáte podrobně specifikovány v rozsahu 
jednotìivýcn požadavků na vývoj nebo změnu zapsaných v aplikaci Business il/iashups 
(dále jen „aplikace Bł'\/l"), jako jednotlivá zadání dle přílohy Č. 1. Uvedené pořadí 
souboru prací neodpovídá skutečnému pořadí požadavku objednatele. Skutečnému 
pořadí souboru prací uvedenému vpřiíoze č.1 odpovídá požadavek zadaný 
objednatelem do aplikace BM i s jeho termínem splnění. Zhotovitel prohlašuje ve 
smyslu ust. § 5 OZ, že je odborné způsobilý kzajištěni předmětu této smlouvy a po 
celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je stouto 
odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil S předmětem díía, 
dokumentací s ním související a je mu znám i účel, kterého má být dílem dosaženo. 
Zaznamenáni apředání Splněněho diía objednateíi jak vpodobě písemné, 
takielektronickě, ato ve standardním formátu na standardním záznamovém médiu, 
(CD nebo DVD). Součástí předání bude rovněž uživatelská aadministrátorská 
dokumentace vztahující se k dílu, zpracovaná v českém jazyce a zdrojový kód. 
Při změně operačních systémů bude v rámci díla Zaměstnanci zhotovitele provedeno 
testování vlívu takové změny na aplikace informačního systému celní správy (dále jen 
,,íSCS“), a to tak, aby testy skončily nejpozději jeden měsíc před plánovanou změnou 
operačních systémů. Výsìedky testů budou sledovány prostřednictvím portáíové 
aplikace Heipl_ine. 

Uspořádat pro zaměstnance objednatele školení uživatelského, administrátorskéno 
a vývojářského charakteru, a to v rozsahu definovaném v jednotlivých požadavcích na 
změnu či vývoj zapsaných V aplikaci BM. 
Dáte jen ,,diIo“. 

Objednatele bezvadně dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli dohodnutou cenu 
dle článku Vli. této smlouvy. 

II. Povinnosti smluvních stran 
Povinnosti zhotovitetez 

Zhotovitel je povinen dodat řádné a včas díío die této smlouvy bez taktických 
aprávních vad. Zhotovitel je povinen zajistit, že při piněni předmětu díia budou 
dodány a implementovány pouze objednatelem schválené produkty a služby. 
Zhotoviteí je povinen zajistit ochranu dokumentů a dokumentace, v datové anebo 
łistinné podobě, které od objednatele obdržel pro potřebu plnění předmětu díla nebo 

Stránka 3 Z -48



M/..„ E „Nm 
Ö„'Ž“--~5-„fi 
u 11 L '“ ` 

i “ P " 
Št if* 

` 

CEU" SPRÁVA Snniønvfl 0 úflø vývøj SW v O2 2017 C:ESKEi=ZEı=›ı_ısLıkY ~` - 

Ě ̀:=z.„
' 

které vytvořii V rámci plnění předmětu díla. Zhotovštei je povinen takové dokumenty a 
dokumentaci po předání dila objednateli prokazatelně předat, nebo je prokazatelně 
zlikvidovat či je vést a prokazatelně evídovat. Zhotovite! je povinen zajistit, že takové 
dokumenty a dokumentace nebudou poskytnuty třetí straně nebo užity ve prospěch 
třetí strany. 
Veškeré podklady, které byty objednavatelem zhotoviteli předány, zůstávají V jeho 
vlastnictví a zhotovitel za ně odpovídá od okamžiku jejich převzetí jako Skladovatet a 
je povinen je vrátit objednavateli po Splnění svého závazku (předání díla), pokud není 
ujednánojinak. 

C) 

Zhotovitel je povinen Zajistit plnění povinnosti ze zákona o kybernetické bezpečnosti 
uvedené V Příloze č. 5 této smlouvy 

G) 

2.2. Zhotovitel je povinen Zajistit, že: 

a) před instalací prostředků pro zpracování informací, které jsou předmětem dila, bude 
jeho zaměstnanci provedena kontrola, že tyto prostředky neobsahují viry nebo jiné 
škodlivé programy, 
při likvidací prostředků pro Zpracování informací, které jsou nahrazeny V rámci díla, 
budou V likvidováných prostředcích obsažená data a licencované programy 
odstraněny, 

10) 

při změně programového vybavení v rámci vývoje či servisu jím bude vytvořena 
záloha původního programového vybavení včetně jeho konfigurace, kterou předá 
určenému zaměstnanci obiednatete uvedenému ve čl.XlIl této srniouvtg 

0) 

Zhotovitel je povinen provádět vývoj privátních programů a jejich testování mimo 
provozní prostředí ISCS. „Jsou-li k testování užita provozní data, je zhotovitel povinen 
zajistit jejich modifškaci tak, aby nemohla být Zneužita. 

Cl) 

Zhotovitel je povinen poskytnout Seznam zaměstnanců, kteří budou vstupovat do 
objektu objednatele, tento Seznam bude vpřípadě potřeby aktualizován vrámci 
kontrolních dnů. 

G) 

2.3. Zaměstnanci zhotovitele podítející se na plnění předmětu díla jsou povinni: 
a) zachovávat mìčenlivost ve vztahu k informacím, se kterými jakýmkoliv způsobem přijdou 

do styku při pinění předmětu díla, 
b) Zdržet se pokusů o neoprávněný fyzický přístup do objektů anebo prostor objektů 

objednatele, které nesouvisejí s plněním předmětu díla, 
c) zdržet se pokusů o neoprávněný logický přístup k objektům ISCS, které nesouviseji S 

plněním předmětu díla, 
d) Zdržet se jakýchkoliv aktivit v objektech CS, které nesouvisejí s plněním předmětu díia, 
e) seznámit se se zásadami BOZP a PO V objektu objednatele die přílohy č.5 „Školení 

zaměstnanců externích společností ze zásad bezpečnosti a ochrany zdraví pri práci", 
podpisem stvrdit tento úkon na předloženém seznamu zaměstnanců objednatelem, 

f) při podpoře provozní správy ISCS, jmenovitě při protokolovani bezpečnostních událostí 
łSCS, zajistit řízený přístup k prostředkům protokolování a k záznamům protokotů. 

2.4. Zhotovitel dila může pověřit jeho provedením jinou osobu (subdodavatele). Vtomto 
případě má zhotovitel odpovědnost jako by dířo prováděl sám. Zhotovitel má povinnost 
neprodieně informovat objednatele O tom, že pověřil provedením díia nebo jeho části 
dalšího subdodavatéle. 

Stránka 4 Z 48



uBı_ RA, __ 
_ _

. 
z EjEÉN'z5PR^Wl Smlouva o dílo vývoj SW v.02 2017' 
É C i r 

`Ý*łaın!›YŤ 

L.E':ı!{E REPUBLIKY -“ _ 
ıž$:.-ž>- 

2.5. Pracovníci zhotovitete nebudou kromě odpovědné osoby objednatele navazovat žádné 
další pracovní kontakty sjinýml pracovníky objednatele pro řešení předmětu této 
smlouvy ani tyto jiné pracovníky seznamovat se stavem řešení projektu 
bez předchozího rozhodnutí oprávněné osoby na straně objednatele. 

2.6. Povinnosti objednatele: 

a) Urnožnit přístup pracovníků zhotovitele do prostor objednatele v rozsahu, který 
je nezbytný pro provedení potřebných činností, které vyplývají zplnění díia a umožnit 
přístup k daíším souvisejícím prostředkům. 

b) Poskytovat vdonodnutých termínech zhotoviteli informace a podklady, které potřebuje 
křádně realizaci díia podle této smlouvy, zejména pak poskytnout zhotoviteli 
technologickou infrastrukturu a součinnost vmíře, kvalitě atermínech, které budou 
stanoveny a odsouhlaseny oběma stranami pro příslušná plnění díla na základě 
„Předávacího protokolu - vzor“, kterýje uveden v příloze č. 2. 

c) Zajistit pro plnění díia zhotovitele vývojové a testovací prostředí. 

d) Zajistit přístup a připojení k vývojověmu, testovacímu a provoznímu prostředí. 
e) Převzít dílo ve smyslu této smlouvy a podepsat přístušne dokumenty vsouladu 

s ustanoveními této smlouvy. 

f) Dodržovat provozní podmínky užívání dodané znotovitelem a písemná doporučení 
Zhotovíteie. 

g) Realizovat příslušnou součinnost v rozsahu této smlouvy. 
h) Realízovat případnou další součinnost odsouhtasenou zástupci smiuvních stran. 
i) Objednatel po dobu plnění smtouvy zpřístupní zhotoviteli webovou apiikacê BM v režimu 

24/7 a poskytne přístup do této aplikace oprávněným osobám zhotovitele. 
j) Seznámit pracovníky zhotovitele podle předioženého seznamu se zásadami BOZP a PO 

v objektu objednatete. 

2.7. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas veškerou součinnost vyplývající 
Z této smlouvy, má zhotovitel v takovém případě právo posunout termín předání dílčích 
prací a požadavků Zaznamenaných v aplikaci BM, ke které se neposkytnutí součinnosti 
vztahuje o dobu trvající nejméně počet dní, po které zhotovitel nemohl řádně smlouvu 
plnit, to za předpokladu, že bude zachována kvalita díla v minimální úrovni sjednané 
touto Smlouvou. Tim není dotčen nárok zhotovitele na úhradu příměřených nákladů 
a případné škody. 

2.8. Objednatel je oprávněn provést po ukončení realizace díla, ale před jeho přejímkou 
provést operativní rizikovou analýzu za účelem zjištění, zda dílo negativně neovlivnilo 
bezpečnost ISCS. 

2.9. Objednatel je oprávněn neprodleně po přejímce díla odebrat fyzická a logická 
přístupová práva, která byla poskytnuta zaměstnancům zhotovitele podilejících se na 
díte, včetně práv privílegovaných a práv vzdáieneho přístupu do ISCS. 

2.10. Objednatei je oprávněn schvalovat změny zaměstnanců zhotovitele podílejících se na 
díle, a to formou čislovanéno dodatku smtouvy, prvotní Seznam takových zaměstnanců 

Stránka 5 Z 48



ľ,..„„.„ 

"'EL“Í*'°R*'-'\V^ S 1 <í'š 
' 'SW 0:2 2017 

‹ì:ıšSı<É REı=~ı_ı8LıkY 
m Ouvao IOVYVOÍ -V“ ~ 

2.11 

2.12. 

2.13 

2.14. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

je uveden ve čí. Xlíl této Srníouvy. Pro doplňování dodatků platí pravidla uvedená v čl. 
XV|íí. - Závěrečná ustanovení. 
Objednatel je oprávněn při porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek 
uvedených v odst. 1 až 5 tohoto článku upíatnit vůči zhotovitełi sankce podle čí. IX - 
Smluvní sankce podle této smlouvy. 
Zaměstnanci objednateíe určení podie odst. 10 a 'lt tohoto článku jsou uvedeni v či. 
XIEI. této smlouvy. 

Zaměstnancem zhotovitele odpovědným za plnění bezpečnostních podmínek 
specifikovaných objednatelern

Zamëstnancem objednatele odpovědným za dohled plnění bezpečnostních podmínek 
uvedených v odst. 1 až 5 tohoto čłánku specifikovaných objednateíem a plněných 
zhotovitelem je

Iil. Podmínky a Způsob plnění díla 
Zhotovitel bude dílo realizovat dle dílčích požadavků zadaných prostřednictvím 
aplikace BM, tento soubor prací tvoří předmět díla. 
Objednateí bude zadávat jednotíivě požadavky na dílčí plnění díla pouze Zadáním 
příslušného požadavku vapíikaci BM. Skutečnemu pořadí souboru prací odpovídá 
požadavek zadaný objednatelem do aplikace BM i s jeho termínem plnění. Plnění diía 
může být realizováno jedním i více požadavky v aplikaci BM. 
Postup prací na díle a výsledky budou sledovány a vyhodnocovány na kontrolních 
dnech. Kontrolní dny budou probíhat vsídle objednatele, nebude-li po vzájemně 
dohodě smíuvních stran stanoveno jinak. Při kontrolních dnech bude vyhodnoceno 
plnění díla uvedeného vjednotlivě vzájemně odsouhlasených požadavcích 
evidovaných vapíikaci BM. Při kontrolním dnu se za účasti odpovědných osob 
objednatele a zhotovitele provede: 

předání protokoíu S výčtem prací a hmotných i nehmotných výstupů dodaných 
zhotovitelern, S odkazy na příslušné požadavky v aplikaci BM; 
projednání a předání protokolu o výstedcích testů shody předaněho výsledků 
díla se Zadáním; 

3) 

b) 

předání předávacího protokolu a jeho součástí (např. uživatetskě a technické 
dokumentace, zdrojového kodu atd.); 

C) 

CŠ) 

G) 

f) 

celkově vyhodnocení dosavadních výsledků a postupu na dííe; 
aktualizace seznamu zaměstnanců, kteří vstupují do objektu objednatele; 
upřesnění dalšího postupu prací na díle; 

g) konstatování zda byly/nebyly úplně/částečně splněny požadavky evidované 
vaplíkaci BM a Zda zjištěné rozdíly proti zadaní zakládají právo uplatnění 
smluvních sankcí; 

h) body a) až g) budou zpracovány formou zápisu spřílohami, podepsány 
oprávněnými osobami a archivovány v dokumentaci k díłu. 

3.4. Termíny kontrolních dnů budou určeny dohodou smluvních stran. 

Stránka 6 Z 48



^ LELNÍ SPRÁVA fl v › - « 

(ESKÉ REPUBUKY Smlouva o dílo vyvoj SW_v.02_20ì7 

lV. Změnové řízení 
Obě smluvní strany mají možnost požádat O zahájení změnového řízení ve formě 
změny příslušného požadavku vaplikaci BM. Výsledkem změnového řízení bude 
provedení obsahových nebo terrnínových změn u příslušného požadavku v aplikaci 
BM. 
Jakákoliv sjednaná změna výše uvedeného charakteru musí být odsouhlasena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V. Převzetí díla 

Zhotovitel bude dodávat dílo postupně, formou dílčích plnění ve lhůtách stanovených 
ve smyslu odstavce 6.2. článku VI. této smlouvy. O předání dílčího plnění se vyhotoví 
předávací protokol (příloha č. 2), který bude podepsán oprávněnými osobami 
objednatele a zhotovitele uvedenými v článku Xlll. této smlouvy. 
Požadavky na instalací dílčích dodávek a nových verzí díla na provozní prostředí, 
včetně všech nezbytných souborů apokynů pro instalaci, bude zhotovitel zadávat 
pouze prostřednictvím portálové aplikace l-lelpLine, do které zajistí objednatel přístup. 
Objednatel má právo na vyjádření, resp. na vrácení výsledků dodaných dílčích plnění 
zhotoviteli ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dnů od data jejich předání zhotovitelem 
objednateli. 

Pokud objednatel ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dnů od předání výsledků dílčích plnění 
zjistí, že předané výsledky neodpovídají zadání úkolu a stanoveným výsledkům 
a cílům, má právo výsledky dodaných dílčích plnění vrátit zhotoviteli kdopracování 
skonkrétními písemně íormulovanými připomínkami a důvody, proč je nepřevzal. 
Zhotovitel má povinnost ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne vrácení výsledků 
dílčích plnění objednatelem odstranit vady podle požadavků objednatele. 
V případě, že se objednatel nevyjádří, resp. nevrátí výsledky dílčích plnění zhotoviteli 
ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dnů od jejich předání zhotovitelem smluvní strany 
neprodleně podepíší akceptační protokol (příloha č.3), zpracovaný objednatelem. 
Podepsáním akceptačního protokolu se považují dodané dílčí plnění za dokončená. 

VI. Misto a termín plnění díla 

Místem plněníje sídlo objednatele, tj. Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

Konkrétní lhůty jednotlivých dílčích dodávek prací podle této smlouvy budou stanoveny 
v aplikaci BM. 

VII. Cena díla 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za zhotovitelem dodané a objednatelern 
převzaté dílo za celou dobu trvání této smlouvy, resp. dobu platností této smlouvý, 
nepřekročí částku bez DPH: 

889 000,-Kč, 
(slovy: osmsetosmdesátdevëttisíc korun českých) 

to je s 21 % DPH ve výši 186 690,- Kč 

Stránka 7 Z 48
ť



„ H =;,,ú° 'R4 
" CELNÍ SPRÁVA Smlouva O dílo vývoj SW V O2 2017' 

C:ıčSı<ÉREı=›ıšBııKY 
“ -“ -' - 

.SH 

5,., 

celkem 
1 075 690,-Kč 

(Slovy: jedenmilionsedmdesátpěłtiSicšestsetdevadesát korun českých). 
7.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dle této smlouvy nepřesáhne 

V jednotlivých obdobích platnosti této smlouvy částku: 

" ' v " D""""""""""""""""”"í"""'" 

Období Cástka bez DPH l DPH 21 /ø Cástka včetně 
DPH 

Od podepsání 364 490,- Kč 76 543,- Kč 441 033,- Kč 
1 smlouvy do 

31.12.2017
1 

0,- Íšč oaýfiflí zollslllllfillllllllll 

110 147,- Kč 634 857.- Kč 

889 000,- Kč 
, 

186 690,- Kč 1 075 690,- Kč 
do 1.7.2018 
Celkem 

maximálně l 

7.3. Zhotovitel zajišt'uje objednateli disponibilní kapacitu práce v rozsahu nezbytně nutněm 
pro plnění díla na základě této Smlouvy a po dobu účinnosti této smlouvy. 

7.4. Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Cena za plnění díla 
zahrnuje veškeré související náklady zhotovitele, např. náklady na dopravu, pojištění, 
předání a Záruční servis. 

7.5. Celková cena byla stanovena na základě provedeného výběrového řízení č.j. 

42325/2017~90000O-127. 

7.6. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že na realizaci jednotlivých souboru prací 
zadaných do aplikace BM, nebudou poskytovány zálohy. Smluvní strany si taktéž 
ujednaly vyloučení ust. § 2611 OZ. 

Vlll. Platební podmínky 
8.1. Zhotovitel bude íakturovat cenu za dílo postupně na základě dokončených a 

realizovaných požadavků zapsaných V aplikaci BM. Částka bude stanovena na základě 
realizovaných požadavků a vzájemně odsouhlasených předávacich aakceptačních 
protokolů podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran, uvedenými 
v článku XIII, této smlouvy. 

8.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
§ 435 OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), podle Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 21 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O daní z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů á odkaz na tuto Smlouvu, příslušné předávaci 
protokoly a identifikaci zástupce zhotovitele. Faktura včetně příslušných předávacích 
protokolů musi být zaslána elektronicky - cestou datové schránky s následujícím 
parametrem: JD datové schránky „Generální ředitelství cel": 7puaa4c 

8.3. Faktura musí obsahovat také evidenční čísla této Smlouvy á jako přílohu předavaci a 
akceptační protokol. Pokud faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této 
Smlouvy, nebo vnínebudou správně uvedené údaje, je objednatei oprávněn vrátit 

Stránka 8 Z 48



”Č>v'Í*“ŤÍ~ìÉĂ 

ˇ' 

Ž ‹"ELNl “šPRÄvA - 

t ČESKEz`REPUBL|m, Smlouva O dílo vyvoj SWmv.O2m2()i7 
(P Í~ř\'5\=--

Í 

§35, 
,_„., ._ 

ji ve lhůtě lt) (slovy: deseti) pracovních dnů od jejího obdržení Zhotovšteli S uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávnýcn údajů. Vtakovém případě bude faktura 
zhotovitelem opravena anová lhůta splatnosti začne piynout doručením opravené 
faktury zpět objednatelí. V případě, že objednatel fakturu vrátí, přestože faktura je 
správná a předepsané náležitosti obsahuje, zůstává v platnosti původní Ehůta splatnosti 
faktury a pokud objednatel fakturu nezaplatí vpůvodním termínu splatností, 
je v prodlení. 

Doba splatnosti faktury je sjednána na 30 (Slovy: třicet) kalendářních dnů od data 
doručení faktury na adresu objednatele. Takto sjednana doba splatnosti, není-El 

průkazně dohodnuto jinak, nahrazuje den splatností uvedený na faktuře. Vpřípadě, 
že poslední den splatnosti faktury připadne na den pracovního klidu, resp. volna, bude 
se za den splatnosti považovat nejblíže následující pracovní den.Vpochybnostech 
se má za to, že faktura byla doručena 3. pracovním dnem po jejím odeslání. 
Peněžní Závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu zhotovitele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele, jenž je uvedený na faktuře. 
Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu 
daně Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § lO9a zákona č. 235/2004 Sb., o daní Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, 
jestliže se zhotovitel Stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým 
plátcem daně ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

IX. Smluvní Sankce 
V případě prodlení zhotovitele S dokončením dílčího plnění, které je realizováno v rámci 
souboru prací uvedeného v aplikací BM, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní sankce ve výší 3 000,- Kč za každý den prodlení. 
Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním oznámené vady ve lhůtě uvedené 
vodstavoi 5.3. článku V. Převzetí předmětu plnění smlouvy a/nebo sodstraněnírn 
oznámené vady, na kterou se vztahuje záruční lhůta, ve lhůtě uvedene vodstavoi 
10.3. článku X. Záruka avlastnické právo této Smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní Sankce ve výši 2 500,- Kč za každý den prodlení. 
V případě, že objednatei bude v prodlení S jakoukoli platbou dle článku Vlil. Platební 
podmínky o více než 30 (slovy: třicet) dnů a nedoloží prokazatelně, že Zpoždění 
spočívá v systémových překážkách objednatelem neovlivnitelných, je zhotovitel 
oprávněn žádat po objednateií zaplacení úroku Z prodlení ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s 
upiatněním pohledávky, určuje odměna likvldátora, likvídačního spravce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku 
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

Ustanoveními o smluvní sankcí není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody. Smluvní sankce je splatná do 10 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování 
zhotoviteli. 

Stránka 9 Z 48



_x-,-"Č 4 

nv. ~› “EL“'>PR^V^ Svnıønvfløáiiø vyvøj SW x/O2 2017 
",`?ë:5Žš` 

==:›f:í`.\ 
.ćì ‹,_. A 

ˇ. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

9.9. 

9.10 

9.11 

9.12. 

9.13 

10.1 

10.2 

10.3 

‹ì:ıšSıfl-ÍREPUBLIKY -` - 
šfl 8 tv 

Vpřípadě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených včl. Il. 

odst. 1 písm. ta) až c) této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
Srntuvní sankce ve výši 2 500,- Kč za každý prokázaný případ. 
Vpřípadě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených včl. ll. 

odst. 2 písm. a) až e) této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
Smluvní sankce ve výši 2 500,- Kč za každý prokázaný případ. 
Vpřípadě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených včl. ll. 

odst. 4 a 5 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní sankce 
ve výši 2 500,~ Kč za každý prokázaný případ. 
Vznikne-ti objednateli nepłněním povinností ze strany zhotovitele uvedených v či. li. 

odst. 1 až 5 této smlouvy Škoda, uhradí ji zhotovitel V prokázané výši. 
Ujednáním o Smluvní sankcí není dotčeno právo té které smluvní Strany na náhradu 
škody. 

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle článku XVII - Utajení informací je druha' 
smiuvní strana oprávněna požadovat Zapłacení Smluvní sankce ve výši 50.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení. Tímto ustanovením není dotčeno právo na náhradu 
škody. 

Smluvní sankcí je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce zhotovitele. 

Výslovně se touto smtouvou sjednávají smluvní sankce stanovené vtomto článku. 
Smluvní strany si výsłovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním Sankcím, jakož i ksmłuvním sankcím sjednanýrn dodatečně 
nebude přihlíženo. 
Smluvní strany si výstovně ujednaly vyloučení aplikace ust. § 1806 OZ. 

X. Záruka na dílo 
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku vdélce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců 
ode dne převzetí objednatelem. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou 
objednatel nemohl užívat výsledky dílčích plnění vdůsledku odstraňování oznámené 
vady, na kterou se vztahuje záruka. 

Vadou se pro účely této smtouvy rozumí neshoda S touto Smlouvou, resp. s příslušným 
požadavkem v aplikaci Blvl. 
Objednatel je povinen vadu, na kterou se vztahuje záruka, oznámit zhotoviteli písemně 
- datovou schránkou nebo jiným prokazatelným způsobem předat oprávněné osobě 
zhotovitele bez zbytečného odktadu po jejím zjištění. Zhotovitel je povinen na své 
náklady oznámenou vadu odstranit, tj. ve Srnystu odstavce 5.4. čłánku V. této smtouvy 
uvést výsledky dodaných prací do souladu S touto smlouvou, resp. S příslušným 
požadavkem V aplikaci BM ve lhůtě přiměřené povaze oznámené vady, a to nejpozději 
do 14 (slovy: čtrnácti) dnů od data oznámení vady. 

Stránka 10 Z 48



,_ 

“€ 
-'ęř z../'uùf 
' 

›. í cııžuli SPRÁVA v v - 

ČESKÉ REPUBUW Smlouva O dılo vyvoj SWmv.02W2O17 
--.-/.-:. „vn 

'I 1 .'l 

11.2 

11.3 

11.4. 

12.1 

t2.2. 

12.3 

13.1 

X1. Víastnické právo, licence a zásahy do díla 
Objednatel nabývá dnem úplného zaplacení příslušné ceny podle této Smlouvy 
do vlastnictví licenci kužívání předaných autorských děl včetně dokumentace 
bez dalších poplatků. Právo kautorským dílům (licence) je časově, teritoriálně 
a Z pohledu počtu uživatelů neomezená. 
Právo kužitídíla (SW) a odpovídající dokumentace dle této Smlouvy vznikne 
objednateli podle podmínek stanovených touto smtouvou okamžikem akceptace 
daného díta dle této smlouvy, přičemž v případě, že objednateí nezaplatí řádně a 
včas cenu Za pínění dle této smlouvy, a to ani do 14 (Slovy: čtrnácti) dní po výzvě 
zhotovitele, výše uvedené právo bude pozastaveno a bude obnoveno úplným 
zaplacen ím veškerých splatných faktur dle této smlouvy. 

Okamžikem nabytí práva na užití díla nabývá objednatel také právo do díla 
zasahovat, a to například upravovat jej, rozmnožovat jej, překládat jej a zpracovávat 
jeho Zdrojové kody, a to jak ze strany objednateíe, tak ze strany jiného subjektu 
vybraného objednatelem, a to za účelem dalšího rozvoje díla (vytvoření nových 
funkcionalit anebo rozvoje či Změny stávajících funkcionalit) anebo jeho napojení 
na jiné aplikace (SW), užívané, provozované nebo vytvářené objednateíem nebojím 
vybraným subjektem, případně funkční propojení sjinými aplikacemi užívanými, 
provozovanými či vytvářenými objednatelem nebojím vybraným subjektem. S tímto 
Zhotovitel výslovně souhlasí. 

Ustanovení odstavce 3 tohoto článku se nevztahuje na funkčnosti vytvořené podle 
předchozích smluv uzavřených mezi objednatelem a Zhotoviteíem. Veškerá práva 
včetně autorských jsou u těchto funkčností upravena původními smlouvarni. 

XII. Omezení odpovědnosti zhotovitele 
Zhotovitel neodpovídá, V případě prokázaného porušení pracovních postupů, návodů 
atechnickýoh omezení uvedených ve zhotovitelem vytvořené technické 
auživatelske dokumentaci, nebo v technických a bezpečnostních standardecn 
objednatele, za škody ani za vady plynoucí zužití produktů, ztráty nebo chybně 
interpretace dat. 

Zhotovitel neodpovídá za prodlení S dodáním prací dle požadavku vapíikaci BM, 
pokud nebude možné ze strany objednatele specifikovat zadaní nebo poskytnout 
podklady, například vdůsledku Zpoždění schvalování zákonných a podzákonných 
norem, které jsou nezbytným podkladem pro dodávku prací zhotovitelem. 
Zhotovitel neodpovídá za prodlení S dodáním prací operativně požadovaných 
objednatelem, pokud charakter prací vyžaduje součinnost objednatete a/nebo třetí 
strany, tato byla znotovitetem vyžádána a nebyla prokazatelně včas a dostatečně 
poskytnuta. 

XIII. Součinnost a komunikace smluvních stran 
.Pří plnění této smlouvy jsou na Straně objednatele pověření rolí oprávněné osoby 
/nebo vedoucí projektu/: 

Stránka 11 248



g_š=„ëı‹„, 
E 

ru“ ' €“ELNí SPRÁVA ˇ 

ČESKÉ REPUBLIKY Smlouva O dılo vyvoj SW_v.02_2017 

Tyto oprávněně osoby budou vyvíjet součinnost se zhotovštelem při plnění předmětu 
smlouvy, a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (S právem předávat zhotoviteli 
všechny informace potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o které 
ke splnění závazků v souladu s touto smlouvou požádá, a přebírat od něho 
všechna plnění uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (S právem přebírat a předávat 
technické informace potřebné pro pìnění smluvního závazku die této smlouvy 
od druhě smluvní strany. o které druhá smluvní strana ke Splnění závazků 
v souladu s touto smlouvou požádá) 

c) pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat siužby dše předmětu této 
Smlouvy, včetně akceptování odhadnuténo rozsahu práce potřebného k jejich 
realizaci, tyto služby po jejich realizaci od zhotovitele převzít a následně 
akceptovat jejich řádné dodání. 

13.2. Při plnění této smlouvy jsou na straně zhotovitele pověření roií oprávněné Osoby: 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost sobjednatelem při plnění předmětu 
Smłouvy, a to: 

a) Oprávněný zástupce ve věcech smluvních (s právem přebírat všechny 
informace potřebné pro plnění tohoto Smłuvního závazku od objednatele, 
O které ke spinění závazků vsouládu s touto smlouvou požádá a předávat 
mu všechna plnění uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (s právem přebírat a předávat 
technicke informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy 
od druhé smíuvní strany, O které druhá smluvní strana ke sptnění závazků 
v soutadu S touto smlouvou požádá), 

c) pracovníci zhotovitele, kteří mají právo přebírat požadavky na služby dle 
předmětu těto smlouvy, včetně odhadování rozsahu práce potřebného k jejich 
realizaci, tyto služby po jejich realizaci objednateíi předat a následně akceptovat 
jejich řádné dodání budou uvedeni. 

XIV. Płatnost a účinnost smlouvy 
14.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smíouvy do 17.8.2018. 
14.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou 

smluvních stran. 

14.3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 
14.4. Shledá-li objednatel nebo zhotovitel podstatné porušení plnění předmětu smlouvy 

druhou Stranou, má právo na okamžité odstoupení od Smlouvy, jehož písemné 
vyhotovení musí být druhě straně doručeno. Podstatným porušením smlouvy ze strany 
zhotoviteie se považuje prodlení při plnění termínů stanovených v aplikaci BM delším 
než 30 (slovy: třicet) dnů. Podstatným porušením smíouvy ze strany objednatele se 

Stránka 12 Z 48



.. 
"”ú 

_? 
r‹"ˇ“ˇ „ żz»=~‰x 'H ‹`:ELNi QPRAVA v - - fl 

ČESKÉ REPUBLHW Smlouva o dılo vyvoj .SWWX/.O2“_20t7 

rozumí zejména prodlení při hrazení smluvní ceny zhotoviteli deiším než 30 (Slovy: 
třicet) dnů a porušení kterékoliv licenční podmínky vztahující se k nakládání S produkty 
a dokumentací ze strany objednatele. 

14.5. Odstoupení od smiouvy je platné dnem doručení oznámení O odstoupení. Strana, kvůli 
jejímuž porušení smtouvy došlo kodstoupení od smlouvy, je povinna Zaplatit 
odstupující straně na základě faktury vystavené odstupující stranou do 14 (slovy: 
čtrnácti) dnů ode dne doručení takové faktury veškeré náktady odstupujíoí strany 
jakožto přímý důsšedek odstoupení od smlouvy. 

14.6. Strany souhlasí stím, že vpřípadě předčasného ukončení účinnosti této smlouvy 
zjakýchkolív důvodů bude dokončeno plnění dle vokamžiku předčasného ukončení 
této smlouvy schválených požadavků vaplikaci BM za podmínek uvedených vtéto 
smlouvě. 

14.7. Ustanovení článků této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami 
po ukončení účinnosti této smlouvy, zůstanou platná i po ukončení této smlouvy. 

XV. Zvláštní ujednání 

15.1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu způsobenou okolnostmí 
vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 OZ. V případě porušení smluvních 
povinností některou ze smluvních stran vzniká druhé straně nárok na smluvní sankcí. 
Právo na náhradu Škody tímto není dotčeno. 

15.2. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel má právo zmíňovat tuto smlouvu jako referencí 
vůči třetím stranám. 

XVI. Okolnosti vytučující odpovědnost 
16.1. Pro učeiy této smlouvy ,,okolnosti vylučujici odpovědnost" znamenají událost, 

vymezenou v § 2913 odst. 2 OZ. 
16.2. .Jestliže vznikne Situace zaviněná okolnostmi vylučujícímí odpovědnost, dotčena strana 

okamžitě uvědomí druhou smluvní stranu písemné O takových podmínkách ajejich 
příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně ze strany dotčené, bude druhá smluvní 
strana pokračovat v realizaci svých závazků podte smíouvy tak, jak je to možné a bude 
hledat veškeré rozumné alternativní prostředky pro reatizaoi části, kde nebrání 
okolnosti vytučující odpovědnost. 

16.3. Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kteréhokoliv ze svých 
smluvních závazků dle této smtouvy či jejich dodatků v důsíedku okolností vylučujících 
odpovědnost. Platební závazky vzniklé před okołností vyíučující odpovědnost nebudou 
okolností vylučující odpovědnost prominuty. Žádná ze smluvních stran není oprávněna 
požadovat zapiacení smluvní sankce druhou smíuvnš' stranou za porušení povinností 
Z této Smlouvy okołnostmi vyłučujicími odpovědnost. 

16.4. Trvají-li okošnosti vylučujici odpovědnost déle než 3 (Slovy: tři) měsíce, smluvní strany 
mohou odstoupit od Smlouvy písemné S účinností ke dni doručení odstoupení druhé 
smluvní straně. 

16.5. Smtuvní Strany si výslovně ujednaly vyloučení apiikace ust. § 2914 OZ. 

Stránka 13 z 48 

.‹:'-'A/'1-›/v_ 
1 ,-



` `9 D B :_ Q 
“-“E':"'-"`PR^V^ Smlouvaodılo vyvoj bW \/.O2 2017 

1 7.1 

17.2 

17.3 

17.4 

17.5. 

17.6 

18.1 

18.2 

18.3 

18.4. 

18.5. 

‹::ıšsı<EREı>usı.ıKY ~“ “ 
I* Z 

XVII. Utajení informaci 

Zhotovitel se zavazuje kmłčenlivosti o osobních údajích osob činných vrámci 
objednatełe, otechnickém vybavení objednatele, jakož: i o všech skutečnostech, 
o kterých se v souvislosti S płněním předmětu smlouvy dovědět. 
Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivostí týkající se údajů, které se dozví vsouvislosti 
S plněním povinností Z této smlouvy vypiývajících. 
Zhotovitel i všichni subdodavatelě zhotovitele se zavazují dodržovat ochranu 
osobních údajů vsouladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Za účelem závazku mlčenlivosti uzavře zhotovitel se všemi svými zaměstnanci, kteří 
budou na předmětu plnění smlouvy spolupracovat Dohodu o mlčenlivosti. 
Objednatel se zavazuje k míčenlivosti O veškerých skutečnostech, o kterých 
se dovědět na základě této smlouvy nebo V souvislosti s touto smlouvou, a které byly 
Zhotovitelem prokazatelně označeny za obchodní tajemství díe§ 504 OZ. 
Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlívost až do doby, kdy se předmětné 
informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením 
povinnosti mlčenlívosti. Za porušení mtčentivostă se nepovažuje, je-ii smluvní strana 
povinna předmětnou informaci sdětit na základě Zákonem stanovené povinnosti. 
Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo piatnost této smlouvy. 

XVIII. Závěrečná ujednání 
Veškeré právní jednání směřující ke změně i části této smlouvy, jakož i kjejímu 
zrušení, musí mít formu vzestupně číslovaných písemných dodatkü, schváíenýoh 
statutárními zástupci smluvních stran. Dodatek se po schválení stává nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná nebo pokud 
by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. 
Místo neplatného ustanovení píatí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá 
smyslu a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté 
takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podíe Smysìu a účelu této Smlouvy 
byio ujednáno, kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li 
se ve smíouvě či jejich dodatcích případné mezery. 
Tato smlouva a veškeré záležitostí zní vyplývající nebo sní související se řídí 
právním řádem České republiky a spadá pod jurisdikci soudů České republiky. 
Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vznikíé při reaiizaci této smiouvy 
budou řešit korektním způsobem a v souladu S právními předpisy a pravidly slušnosti. 
Každá ze smiuvních stran se dále zavazuje, že k soudnímu řešení uvedených sporů 
přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni 
příslušný krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský 
soud v Praze. 

Pokud se jedna ze smluvních stran vzdá určitého nároku na nápravu vpřípádě 
porušení nebo nedodržení ustanovení této smlouvy ze strany druhé smluvní strany 

Stránka 14 Z 48



. . R - 
"' '_""-._ ,A " 'ˇ 

.v I I `ı 

- 

'1IEL.1"Š`PRAVA Smlouva O dıło vyvoj „SW \/.O2 2017 
›.=zø.~ 
„ø 

18.6. 

18.7. 

18.8. 

18.9. 

18.10. 

18.11 

18.12. 

18.13. 

‹,Esı‹E REPIJBLIKY - ~ 

żø Š * 

nebo se zdrží či opomene uplatnit či využít kteréhokoli práva nebo výsady, ježjí podle 
této smlouvy náleží nebo náležet může, nesmi být takový úkon, a to bez výjimky, 
považován nebo uplatňován jako precedens do budoucna pro jakýkoli další případ, 
ani nelze považovat takové jednání za vzdání se jakéhokoli nároku, práva či výsady 
jednou pro vždy. 

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní na svém 
profilu v plném Znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této Smlouvy se promlčují ve 
lhůtě 5 let ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprve toto právo uplatnit. 
Vsouladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že 
objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené 
timto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná 
ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí ji ze smlouvy nebo 
Z jejího porušení do podoby cenného papíru. 
Smluvní strany prohiašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání. Autehtičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, Z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Přílohy jsou nedílnou součásti této smlouvy. V případě rozporu mezi touto smlouvou 
a jejími přílohami piatí smlouva. 

Tato smlouva obsahuje následující přílohy: 

Příloha 1 „Předmět plnění díla", jejíž součástí je dokument „Technická 
specifikace ~ Vývoj aplikace Elektronizace vracení DPH fyzickým 
osobám ze třetích Zemi při vývozu zboži“ 

Příloha 2 

Příloha 3 

Příloha 4 

Příloha 5 

Formulář ,, Předávací protokol" - 1liSt. 

Formulář ,, Akceptační protokol“ - iiist 

„Školení zaměstnanců externích společností ze zásad bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, požární ochrany"- 3 listy. 

Povinnosti ze zákona o kybernetické bezpečnosti 

Stránka 15 Z 48



: 
,éľøfl .'ì”f„:‹=,

_ 

“`ľE*“É*`“PRÁV“ S 10 va ďı ' 0' SW vO2 2017 
‹í:ıšSkÉ REPIJBLIKY m U O IOVYV J ~ ' - 

-Q 

18.14. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojuji své podpisy. 
za zhotoviteie za objednatele 

V Českých Budějovicích dne: 2.8.2017 V Praze dne:

Podpis: 

Jméno:
Podpšs: 

Jméno : ing. Luděk Fürst 
Funkce : předseda představenstva Funkce :

z~4.›. \z.v vk hn „›.›ø...n`$`«/„v,.ê_3. 3.) 

.fšžšosržıìšfx ežľfizêšáżšS`švš\fššš`»š€~š`š“2.fzą N“ ̀“i` f*”=“‹`\t=flI‹ Bfl2‹łfˇ~šfl\-‹žz~ž‹.š 7 
ská Éčťšfflıíł. ăfšeskvřz tš%ıš‹fžěš§<3\fšce 32% „ \_ ÉÉI I*tí?.`ìÁ`‹i~iI2ìì J 

“š 
, iššcż O2 1 :tma-ìfš 1 

" " “'"'""'ˇ"'^““ˇ`““ˇ““““`““““““ 
-4:; _. 

_„ 

Š? \? 

f`\.

„

, Ž 
'75 

Stránka 16 248


